СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2023г.№34
с.Колено

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Коленовского муниципального образования от
09.12.2015г.№84 «Об оплате труда муниципальных
служащих администрации Коленовского муниципального
образования».

        Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом Коленовского муниципального  образования, Совет депутатов Коленовского муниципального  образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета депутатов Коленовского муниципального
образования от 09.12.2015г. №84 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. п. 3.2   положения  изложить в следующей  редакции:
«3.2 порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе устанавливается правовым  актом Совета депутатов Коленовского муниципального образования».
2.Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и разместить на сайте в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его        обнародования/опубликования.

     Глава Коленовского МО:                                          Ю.Б.Тишов